
Fiú II. kcs Egyéni 2,0 km 

Versenyző név Születési év Iskola

1 Grace Patrik 2011

Budapesti Nemzetközi Iskola-International School of Budapest és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium

2 Szabó Zétény Péter 2011 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

3 Babics Emil 2011 Gazdagrét - Csíkihegyek Általános Iskola

4 Somlai Botond 2011 Kassa Utcai Általános Iskola

5 Nagy-Laczkovich Ármin Péter 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

6 Jónás Attila Ferenc 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

7 Buzder-Lantos Áron 2011 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

8 Kukucska Benett 2012 Budenz József Általános Iskola és Gimnázium

9 Biró Máté 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

10 Biró Ádám 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

11 Prokopp Ábel 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12 Sasvári Vince Trisztán 2011 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

13 Dénes Mátyás 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

14 Kozma Nimród Viktor 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

15 Kas László Milán 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

16 Szabó Ábel 2012 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

17 Papp Barnabás 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

18 Hörl Botond 2011 Brassó Utcai Általános Iskola

19 Witka Alex 2011 Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola

20 Bigai Balázs 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

21 Keskeny Bálint 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

22 Czakó Gergő 2011 Szárcsa Általános Iskola

23 Lucza Loránd István 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

24 Horváth Lóránt 2012 Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános Iskola

25 Czinke Ábel 2011 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

26 Varga Péter Olivér 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

27 Rozgonyi Roland 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

28 Nagy Márton Sólyom 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

29 Lukács Aba Norbert 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

30 Halwax Erik 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

31 Gyulai Hunor 2011 Szárcsa Általános Iskola

32 Rókás Olivér Kristóf 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

33 Motil László Kristóf 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

34 Keskeny Benedek 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

35 Balassa Zsombor Tamás 2012 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

36 Wágner Dominik 2012 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

37 Ruzsinszki Márk 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

38 Szabó Simon Noel 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

39 Bozsik Dorián 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

40 Varga Mihály 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

41 Birovecz Benjámin Dávid 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

42 Csillag Iván 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

43 Bartók Tamás 2011 Szárcsa Általános Iskola

44 Bagó Ádám 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

45 Gelencsér Noah Levente 2012 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

46 Számuel András 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

47 Vecsei Patrik 2012 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

48 Arany Bálint 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

49 Vincze Márk 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

50 Takács-Nagy Levente Alfréd 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

51 Kovács-Szabó Patrik 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

52 Bancsi Simon 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

53 Di Pol Vince 2011 Szárcsa Általános Iskola

54 Joób Joel 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

55 Lencsés István Olivér 2012 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

56 Gerencsér Erik 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

57 Bányász Bence 2012 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

58 Árvai Norbert 2011 Szárcsa Általános Iskola

59 Vig Dominik Bence 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

60 Radvánszki Ákos Levente 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

61 Kenéz Hunor 2011 Szárcsa Általános Iskola

62 Molnár Benedek 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

63 Makó Detre Dániel 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

64 Carballo-Kohári Deivid 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

65 Hetei László Tibor 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

66 Demeter Róbert 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

67 Laza Balázs Barnabás 2012 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola

68 Hámori Vajk Márton 2012 Szárcsa Általános Iskola

69 Sallai-Rudnai Tamás 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

70 Bálint Áron 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

71 Barabás Zoltán Csaba 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

72 Bakos Levente Benjámin 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

73 Iratosi Sándor 2011 Szárcsa Általános Iskola

74 Rádi Bálint 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

75 Menyhárt Bence 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

Fiú II. kcs Csapat

1. Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 62

Biró Máté 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 9

Biró Ádám 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 10

Dénes Mátyás 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 13

Halwax Erik 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 30

2. Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 74

Nagy-Laczkovich Ármin Péter 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 5

Jónás Attila Ferenc 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 6

Rozgonyi Roland 2011 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 27

Wágner Dominik 2012 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 36



3. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 87

Szabó Ábel 2012 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 16

Papp Barnabás 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 17

Keskeny Bálint 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 21

Motil László Kristóf 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 33

4. Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 105

Prokopp Ábel 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 11

Varga Péter Olivér 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 26

Nagy Márton Sólyom 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 28

Varga Mihály 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 40

5. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 105

Kozma Nimród Viktor 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 14

Kas László Milán 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 15

Lukács Aba Norbert 2011 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 29

Vecsei Patrik 2012 Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 47

6. Szárcsa Általános Iskola 149

Czakó Gergő 2011 Szárcsa Általános Iskola 22

Gyulai Hunor 2011 Szárcsa Általános Iskola 31

Bartók Tamás 2011 Szárcsa Általános Iskola 43

Di Pol Vince 2011 Szárcsa Általános Iskola 53

7. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 167

Lucza Loránd István 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 23

Bagó Ádám 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 44

Vincze Márk 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 49

Kovács-Szabó Patrik 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 51

170

8. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

Szabó Simon Noel 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 38

Bozsik Dorián 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 39

Birovecz Benjámin Dávid 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 41

Bancsi Simon 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 52

9. Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 175

Bigai Balázs 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 20

Arany Bálint 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 48

Takács-Nagy Levente Alfréd 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 50

Bányász Bence 2012 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola 57

10. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola "A" 212

Rókás Olivér Kristóf 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 32

Gerencsér Erik 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 56

Radvánszki Ákos Levente 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 60

Carballo-Kohári Deivid 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 64

11. Szárcsa Általános Iskola 260

Árvai Norbert 2011 Szárcsa Általános Iskola 58

Kenéz Hunor 2011 Szárcsa Általános Iskola 61

Hámori Vajk Márton 2012 Szárcsa Általános Iskola 68

Iratosi Sándor 2011 Szárcsa Általános Iskola 73

12. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola "B" 271

Hetei László Tibor 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 65

Demeter Róbert 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 66

Sallai-Rudnai Tamás 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 69

Barabás Zoltán Csaba 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 71



Lány II. kcs Egyéni 1,5 km 

Versenyző név Születési év Iskola

1 Kuczman Tamara 2011 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

2 Áldott Nóra 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

3 Kulcsár Anna Izabella 2011 Fillér Utcai Általános Iskola

4 Pecsenyánszky Lotti 2011 Fillér Utcai Általános Iskola

5 Kovács Dorka 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

6 Gyalog Adél Sára 2012 Budapest XIV. Kerületi Németh Imre Általános Iskola

7 Pintér Léna 2012 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

8 Szemerei Luca 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

9 Szakváry Csenge 2011 Fillér Utcai Általános Iskola

10 Szudolszky Ajna 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

11 Durbák Linda Zsuzsanna 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

12 Bőhm Lujza Anna 2011 Fillér Utcai Általános Iskola

13 Kara Szilvia Terézia 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

14 Deák Zsófia 2011 Fillér Utcai Általános Iskola

15 Dér Zorka 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

16 Tisza-Papp Anna 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

17 Badonszki Nóra 2011 Szárcsa Általános Iskola

18 Dobosy Emma 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

19 Wlasitsch Johanna Liza 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

20 Szabó Hanna 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

21 Ratkóczi Zorka Luca 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

22 Vass Eszter 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

23 Farkas Bori 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

24 Sinka Emma 2012 Szárcsa Általános Iskola

25 Kovács Blanka Emese 2011 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

26 Tamás Vera 2012 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

27 Idei Luca 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

27 Rózsa-Zacsek Panna 2011 Vörösmarty Mihály Református Általános Iskola

29 Stancu Alexandra 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

30 Suplicz Lilla 2011 Szárcsa Általános Iskola

31 Farkas Ilona Klára 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

32 Somlyai Ramóna 2011 Szárcsa Általános Iskola

33 Markia Emma 2012 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

34 Sándor Lelle 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

35 Árvai Klaudia 2012 Szárcsa Általános Iskola

36 Venczel Flóra Luca 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

37 Balogh Lídia 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

38 Csernyi Szofi 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

39 Papp Boglárka 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

40 Gál Mira Zoé 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

41 Csővári Réka 2012 Szárcsa Általános Iskola

42 Balázs Noémi 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

43 Bagi Olga 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

44 Szentkereszty Dorka 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

45 Alexa Barbara 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

46 Szokody Pálma 2012 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

47 Sindler Emma 2011 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

48 Nagy Regina 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

49 Benkő Lilien 2012 Budapest XIII. Kerületi Hegedüs Géza Általános Iskola

50 Horváth Zita Dagmar 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

51 Molnár Ildikó 2011

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy Deutsche 

Nationalitätengrundschule

52 Kováts Lara Letícia 2012 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola

Lány II. kcs Csapat

1. Fillér Utcai Általános Iskola 28

Kulcsár Anna Izabella 2011 Fillér Utcai Általános Iskola 3

Pecsenyánszky Lotti 2011 Fillér Utcai Általános Iskola 4

Szakváry Csenge 2011 Fillér Utcai Általános Iskola 9

Bőhm Lujza Anna 2011 Fillér Utcai Általános Iskola 12

2. Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 35

Kovács Dorka 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 5

Pintér Léna 2012 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 7

Szudolszky Ajna 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 10

Kara Szilvia Terézia 2011 Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola 13

3. Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 56

Szemerei Luca 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8

Durbák Linda Zsuzsanna 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 11

Dobosy Emma 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 18

Wlasitsch Johanna Liza 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 19

4. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 88

Dér Zorka 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 15

Tisza-Papp Anna 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 16

Tamás Vera 2012 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 26

Farkas Ilona Klára 2011 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 31

5. Szárcsa Általános Iskola 103

Badonszki Nóra 2011 Szárcsa Általános Iskola 17

Sinka Emma 2012 Szárcsa Általános Iskola 24

Suplicz Lilla 2011 Szárcsa Általános Iskola 30

Somlyai Ramóna 2011 Szárcsa Általános Iskola 32



6. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 128

Farkas Bori 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 23
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